
CEN CZ 01004513

Dodaťek Č. 8
k Nájemní smlouvě Č. 12/2013 a Č. P4KLO ze dne 26.3.2013

ve znění Dodatku č. l ze dne 3.2.2014, Dodatku Č. 2 ze dne 4.2.2015,
Dodatku Č. 3 ze dne 29.3.2016, Dodatku č. 4 ze dne 26.10.2016,

Dodatku Č. 5 ze dne 6.2.2017, Dodatku Č. 6 ze dne 8.3.2018
a Dodatku č. 7 ze dne 8.3.2019,

uzavřený meziČeská republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČO: 00007064
Zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA, náměstkem

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení: Česká národní banka a.s. Praha, č.ú.: 8908881/0710, VS: 122013
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

CETIN a.s. .
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 IČO: 04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
Zastoupená: na základě pověření představenstva
Bankovní spojení:
Adresa pro doručování: CETIN a.s.

Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

(dále jen ,,nájemce")

(pronajímatel a nájemce dále společně jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní
strana").

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s právním řádem České
republiky tento Dodatek č. 8 (dále jen ,,dodatek") k Nájemní smlouvě č. 12/2013 a č. P4KLO
ze dne 26.3.2013 ve mění Dodatku č. l ze dne 3.2.2014, Dodatku č. 2 ze dne 4.2.2015,
Dodatku č. 3 ze dne 29.3.2016, Dodatku č. 4 ze dne 26.10.2016, Dodatku č. 5 ze dne
6.2.2017, Dodatku č. 6 ze dne 8.3.2018 a Dodatku č. 7 ze dne 8.3.2019 (dále jen ,,smlouva").
Předmětem smlouvy je pronájem části budovy č.p. 2295, způsob využití: administrativní
budova, která je součásti pozemku parč. č. 21 19/129, zapsaného v katastru nemovitostí na LV

l



CEN CZ 01004513

1700 pro k.ú. Chodov a obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálni
pracoviště Praha.

I.

l. Předmětem tohoto dodatku je úprava nájemného v souladu s ČI. III. odst. l. a odst. 2.
smlouvy o výši průměrné meziroční míry inflace za předcházející kalendářní rok podle
oznámení Českého statistického úřadu. Vyhlášená míra inflace pro rok 2019 činí 2,8 %.

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že nájemné za rok 2020 po
úpravě podle odst. l. tohoto článku dodatku činí 18.058,- KČ.

II.

l. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pronajímatelem
jako osobou povinnou k uveřejnění smlouvy v registru smluv.

4. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku uveřejnit
obsah tohoto dodatku a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se zákonem o registru
smluv. Nebude-li tento dodatek uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv do tří
měsíců po jeho uzavření, zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek ke
smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku, a to do
sedmi dnů od doručení výzvy nájemce druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

-02- 2020
1 1 -02- 2G29

V Praze dne' V Praze dne'

Za pronajímatele: Za nájemce:

brig. gen.
náměs

Hasičsk
Č
Ministerstvo vnitra

generálni ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 37-

2


